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	Dt. Ünal ÜSTEL
	     (Başkan
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	     (Başkan Vekili)
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	     (Üye)

	Dr. Hüseyin ERÇAL
	     (Üye)
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	Komitemizin, aşağıda belirtilen gün, saat ve konularda toplantısı olacağından sözkonusu gün ve saatte Meclis’te hazır bulunmanızı saygılarımla rica ederim.



	                                                                               Dt. Ünal ÜSTEL                                                                                                             
                                                                                                           Komite Başkanı 



	Komite: 
	Devlet Laboratuvarında Çıkan Yangının Nedenlerinin Araştırılması, Çalışanlara ve Çevreye Etkilerinin Ortaya Çıkarılması ve Gerekli Yasal Düzenlemelerin Belirlenmesi ile İlgili Araştırma Komitesi

	
	


	Toplantı Tarihi:
	[bookmark: _GoBack]25 Mayıs 2017 Perşembe Günü, Saat:12:00’de.

	
	

	
	

	Gündem:
	 Araştırma Konusunun Değerlendirilmesi ve Davetlilerin Dinlenmesi.

	
	

	Davetliler
	1.
	Sayın Kemal Deniz Dana (Sağlık Bakanlığı Müsteşarı)

	
	2.
	Sayın Mehmet Tatar (Devlet Laboratuvarı Müdürü)

	
	3.
	Sayın Süleyman Şakar (Devlet Laboratuvarı Eski Müdürü)

	
	
	

	Dağıtım:
	1.
2.
3.
4.
5.
6.
	KKTC Başbakanlığı,
Başbakan Yardımcılığı ve Maliye Bakanlığı,
CTP-BG Meclis Grubu Başkanlığı,
UBP Meclis Grubu Başkanlığı,
DP  Meclis Grubu Başkanlığı,
TDP Başkanlığı.






